UNIVERZITNA NEMOCNICA
@ BRATISLAVA

Pazitkovd 4, 821 01 Bratislava

- vSetkym zaujemcom
L _
Vas list Cislo/zo dna Nase cislo Vybavuje/linka Bratislava
R5-2.1/002-21/ 2023 Ing. Jan Mlynardik 06. 03. 2023
02/48234088

jan.mlynarcik@unb.sk

Vec: Ziadost na obhliadku - oznamenie

V sulade so Ziadostou zaujemcu na obhliadku inkubatorov pouzivanych v Univerzitnej
nemocnici Bratislava pre potreby vypracovania ponuky do verejnej sutaze vyhlasenej verejnym
obstaravatelom - Univerzitnou nemocnicou Bratislava (dalej len ,UNB®) zverejnenim
oznamenia o vyhlaseni verejného obstaravania v Uradnom vestniku Eurépskej Gnie pod. zn. 2023/S
038-113000 z 22.02.2023 a vo Vestniku verejného obstaravania &islo 41/2023 z 23.02.2023 pod zn.
8230-MST realizovanej postupom zadavania nadlimitnej zakazky, prostrednictvom komunikacného
rozhrania systému JOSEPHINE, na predmet zakazky ,RTG PRISTROJE A C-RAMENA*“ pre
zdravotnicke zariadenia UNB, Vam oznamujem, Ze verejny obstaravatel napriek tomu, Zze obhliadku
nepovazoval za potrebnu, v pripade zaujmu obhliadku zastupcom zaujemcu umoziiuje v lehote
najneskorsie do 13.03.2023 do 12:00 hod..

V pripade zaujmu o vykonanie obhliadky inkubatorov pouzivanych v Univerzitnej nemocnici
Bratislava, je nevyhnutné kontaktovat zodpovedné osoby a dohodnut’ si termin konania obhliadky:

- Nemocnica Ruzinov, Bratislava-Ruzinov, Mgr. Vojtech Mikus, tel. 0911 338722, e-mail:
vojtech.mikus@ru.unb.sk alebo MUDr. Magdaléna Mizickova, PhD, MHA, e-mail:
m.mizickova@gmail.com, tel. 0915 723803,

- Nemocnica akad. L. Dérera, Bratislava-Kramare, MUDr. Sofia Malcharkova, tel. 0911 611911, e-
mail: sofia.malcharkova@kr.unb.sk alebo Beata KociSkova , e-mail.: beata.kociskova@kr.unb.sk,
tel. 02 59542719,

- Nemocnica sv. Cyrila a Metoda, Bratislava-Petrzalka, MUDr. Miroslav Malik, tel. 02 68673531, e-
mail: miroslav.malik@gmail.com alebo BC. Magdaléna Judinyova, tel. 02 686772335, e-mail:
judinyova@pe.unb.sk.

S Uctou

Ing. Jan Mlynarcik, v.r.
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